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Aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on hyväksytty 
sivistyslautakunnan kokouksessa 28.5.2021 ja päätöksen mukaisesti se on 
voimassa 1.8.2021 alkaen toistaiseksi.  
 
Toimintasuunnitelmassa määritellään mm. toiminnan tavoitteet ja keskeiset 
sisällöt, yhteistyö huoltajien ja muiden toimijoiden kanssa, toiminnan 
järjestämispaikat, toiminnan laajuus ja aukioloajat sekä toimintamaksut.  
Toimintasuunnitelma pohjautuu Opetushallituksen hyväksymiin aamu- ja 
iltapäivätoiminnan perusteisiin (2011).  
 
Muutoksia toimintasuunnitelmaan 
 
Kappale 4. Yhteistyö kodin kanssa ja kappale 6. Yhteistyö opiskeluhuollon 
toimijoiden kanssa 
 
Sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämisvastuu on siirtynyt vuoden 2023 
alussa kunnilta hyvinvointialueille. Uudistuksen myötä myös 
opiskeluhuoltopalveluiden järjestämisvastuu siirtyi hyvinvointialueille, joka 
korvaa aikaisemman maininnan kunta. 
 
Esi- ja perusopetuksessa siirrytään käyttämään käsitteen oppilashuolto 
sijasta oppilas- ja opiskelijahuoltolain mukaista termiä opiskeluhuolto, joka 
on jatkossa yhtenäinen kaikissa eri koulutusmuodoissa.  
 
Yllä mainitut uudet käsitteet hyvinvointialue ja opiskeluhuolto on kirjattu 
kappaleisiin 4. ja 6. 
 
Kappale 13. Toiminnan laajuus ja toiminta-aika aamu- ja 
iltapäivätoiminnassa 
 
Sivistyslautakunta on kokouksessaan 19.5.2022 päättänyt, että aamu- ja 
iltapäivätoiminnan ryhmäkokorajoihin liittyvät mahdolliset pysyvät 
muutokset käsitellään aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman 
yhteydessä keväällä 2023.  
 
Voimassa olevan toimintasuunnitelman mukaisesti syksyllä toiminnan 
alkamiseksi toimintayksikössä tulee olla hakijoita hakuajan päättymiseen 
mennessä vähintään kymmenen. Euran kunnassa on erikokoisia kouluja ja 
viime vuosina lasten määrän vähenemisen myötä hakijamäärän 10 
täyttyminen on ollut haasteellista joissakin iltapäivätoiminnan 
toimintayksiköissä. Vallitsevissa keskusteluissa on nostettu esille, että 
lasten ja perheiden turvallisuuden ja oikeudenmukaisuuden vuoksi 
ryhmäkokorajaan liittyvä enimmäismäärä tulisi ottaa uudelleen 
tarkasteluun.  
 
Kappaleeseen 13. on uutena asiana kirjattu, että syksyllä toiminnan 
alkamiseksi toimintayksikössä tulee olla hakijoita iltapäivätoimintaan 
hakuajan päättymiseen mennessä vähintään seitsemän. Ryhmien ylärajan 
kokoon ei esitetä muutoksia, koska kaikissa iltapäivätoiminnan yksiköiden 
tiloissa on selvästi puutteellisuuksia, jos ylärajaa nostetaan.  



 
Kappale 14. Toimintaan hakeminen ja valintaperusteet 
 
Sivistyslautakunnan delegointipäätöksen § 23/2023 mukaisesti 
varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö päättää lasten ottamisesta aamu- ja 
iltapäivätoimintaan.  
 
Yllä mainittu muutos on kirjattu kappaleeseen 14.  
 
Kappale 16. Osallistumismaksut ja niiden lapsikohtainen mahdollinen 
alentaminen  
 
Sivistyslautakunnan delegointipäätöksen § 23/2023 mukaisesti 
varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö päättää aamu- ja iltapäivätoiminnan 
asiakasmaksujen perimättä jättämisestä tai alentamisesta.  
 
Yllä mainittu muutos on kirjattu kappaleeseen 16. 
 
Korjausten mukainen aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma on 
esityslistan liitteenä.  
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
toimintasuunnitelman esitettyjen muutosten mukaisesti. 
Toimintasuunnitelma astuu voimaan 1.8.2023. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 


